Fundo Municipal de Saúde de Viseu/PA – CNPJ nº11.984.819/0001-57

              Avenida Justo Chermont, S/N – Centro – Viseu/PA

                                CEP nº68.620-000

Prefeitura Municipal de Viseu

Secretaria Municipal de Saúde

Gabinete da Secretária

TERMO DE RATIFICAÇÃO

A Secretária Municipal de Saúde do Município Viseu/PA, no uso de suas

atribuições legais, que lhe são conferidas, e de acordo como determina o Art. 24 § 10º

da Lei 8.666/93 e suas alterações, em consonância com o Decreto Municipal nº 145.

Art. 1º inciso IV, considerando o que consta o processo administrativo 018/2021-CPL,

Dispensa de Licitação n° 004/2021-CPL, cujo objeto é Locação de 01 Imóvel o qual se

destina para guardar provisoriamente equipamentos e materiais permanentes diversos,

adquiridos por meio de recursos públicos para posterior distribuição em unidades de

saúde novas e reformadas nas diversas regiões do município de Viseu/PA, em

atendimento as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde/Fundo Municipal de

Saúde, venho RATIFICAR o 3º Termo Aditivo de Prazo ao Contrato nº 018/2021-CPL

à Dispensa de Licitação nº 004/2021, de propriedade da Senhora Eliude Guerreiro

Miranda, portadora Cédula de Identidade n° 1777187 e CPF n° 300.027.535-00, com

endereço na Rua Major Olímpio, s/nº, Centro, 68.620-00, Viseu/PA Telefone (91)

98402 3217,  até 04 de novembro de 2024.

Desse modo, determino que se proceda à publicação.

Atenciosamente,

Viseu/PA, 02 de outubro de 2023.

_________________________________________

KATIANE SARRAF DAIBES MARQUES

Secretária Municipal de Saúde

Decreto nº 005/2023

		2023-10-02T12:01:03-0300
	KATIANE SARRAF DAIBES MARQUES:66752493200